

Blachman ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 16. 2.
2500 Valby
CVR-nr. 26395925

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

Dirigent

Navn: Tony Blachman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blachman ApS
Carl Jacobsens Vej 16, 16. 2.
2500 Valby

CVR-nr.: 26395925
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Tony Blachman
Lars Bo Albrechtsen
Henrik Jan Kont

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kursus- og konsulentvirksomhed (www.blachman.dk)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.810 t.kr. mod et overskud på 2.073 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.370.598	4.908
Personaleomkostninger	1	(2.023.570)	(2.171)
Af- og nedskrivninger		<u>(19.608)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		2.327.420	2.737
Andre finansielle indtægter		2.134	5
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.963)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		2.322.591	2.734
Skat af årets resultat	2	<u>(512.428)</u>	<u>(661)</u>
Årets resultat		<u>1.810.163</u>	<u>2.073</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>1.810.163</u>	<u>2.073</u>
		<u>1.810.163</u>	<u>2.073</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.291	0
Materielle anlægsaktiver	3	147.291	0
Deposita		88.200	0
Udskudt skat		0	5
Finansielle anlægsaktiver		88.200	5
Anlægsaktiver		235.491	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.088.525	581
Periodeafgrænsningsposter		14.313	0
Tilgodehavender		1.102.838	581
Likvide beholdninger		2.427.557	3.886
Omsætningsaktiver		3.530.395	4.467
Aktiver		3.765.886	4.472

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	250.000	250
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.810.163	2.073
Egenkapital		2.060.163	2.323
Udskudt skat		254	0
Hensatte forpligtelser		254	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		456.250	766
Skyldig selskabsskat		200.369	219
Anden gæld		1.048.850	1.164
Kortfristede gældsforpligtelser		1.705.469	2.149
Gældsforpligtelser		1.705.469	2.149
Passiver		3.765.886	4.472
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	2.072.851	2.322.851
Udbetalt ordinært udbytte	0	(2.072.851)	(2.072.851)
Foreslået udbytte	0	1.810.163	1.810.163
Egenkapital ultimo	250.000	1.810.163	2.060.163

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.876.998	2.040
Pensioner	112.408	95
Andre omkostninger til social sikring	26.949	29
Andre personaleomkostninger	7.215	7
	2.023.570	2.171

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	507.406	662
Ændring af udskudt skat	5.031	0
Regulering vedrørende tidligere år	(9)	(1)
	512.428	661

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	166.899
Kostpris ultimo	166.899
Årets afskrivninger	(19.608)
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.608)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	147.291

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
A-anparter	187.500	1	187.500
B-anparter	62.500	1	62.500
	250.000		250.000

Noter

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5 % af virksomhedskapitalens stemmeretigheder eller pålydende værdi:

Blachman Holding ApS, CVR-nr. 26 39 58 52, Strandgade 87D, 1. th., 1401 København K

LBA Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33 59 46 58, Hestkøblund 57, 3460 Birkerød

Kont Holding ApS, CVR-nr. 33 05 30 37, Marievej 19, 1., 2900 Hellerup
